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Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet. Virksomheden har redegjort for
håndtering af rester fra buffet herunder nedkøling til
genanvendelse. Set faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set
personlig hygiejne og arbejdsgange under håndtering af buffet
samt bearbejdelse af råvarer til senere produktion.
Virksomheden har redegjort procedurer og arbejdsgange i
forbindelse hakning af kød, herunder fastsættelse af
holdbarhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr som benyttes i køkken.
Følgende er konstateret: Pålægsmaskine fremstår mangelfuldt
rengjort omkring knivdelen. Der er indtørret produktrester.
Virksomheden oplyser at pålægsmaskine ikke skal benyttes
mere og bliver fjernet fra køkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
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udstyr
Følgende er konstateret: Virksomheden har flere store skærebrætter som fremstår slidt i overfladen samt store
revner i hvor der er grobund fra bakterier. Virksomheden kassede udstyret under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet
og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost
samt ved opvarmning og nedkøling i perioden fra sidste tilsyn til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen med følgende aktiviteter:
- Behandling af ikke-letfordærvelige fødevarer eller fødevarer uden regelfastsat kølekrav
- Forarbejdning, varmebehandling
- Forarbejdning, varmebehandling af fødevarer klar til varmebehandling
- Håndtering DETAIL inkl. opbevaring af letfordærvelige varer og/eller varer med regelfastsat kølekrav


